АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024 № 302

Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории,
ограниченной ул.Пожарского, бульваром
Всполье, территорией парка 950-летия
г.Суздаля, ул.Ленина муниципального
образования город Суздаль

В  соответствии  со  статьями  45,  46 Градостроительного  кодекса
Российской Федерации, заданием на разработку проекта планировки и проекта
межевания  территории, ограниченной  ул.Пожарского,  бульваром  Всполье,
территорией  парка  950-летия  г.Суздаля,  ул.Ленина  муниципального
образования  город  Суздаль  от  25.09.2023,  протоколом  общественных
обсуждений  и  заключением  о  результатах  общественных  обсуждений  по
проекту планировки и проекту межевания территории от 06.05.2024, статьей 18
Устава муниципального образования город Суздаль, постановляю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории, ограниченной
ул.Пожарского,  бульваром  Всполье,  территорией  парка  950-летия  г.Суздаля,
ул.Ленина муниципального образования город Суздаль согласно приложению.
2. ГУП «ОПИАПБ», разработавшему документацию по планировке территории,
указанную  в  пункте  1  настоящего  постановления,  в  течение  десяти  дней  с
момента вступления в силу данного постановления безвозмездно передать два
комплекта  проектной документации по планировке территории на  бумажном
носителе и комплект в электронном виде в администрацию города Суздаля для
осуществления полномочий органа местного самоуправления города Суздаля и
отдельных государственных полномочий.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления города Суздаля.
4.  Контроль за  исполнением постановления возложить на  заместителя главы
администрации города Суздаля Макарова С.В.

Глава администрации
города Суздаля А.М. Бирюкова

тельства и архитектуры                   О.Е. Сидоркова

	АДМИНИСТРАЦИЯ